年

月

日
	館　長
	主　査

様式第1号(第5条関係)

苫小牧市美術博物館観覧料免除申請書

年　　月　　日

　苫小牧市教育委員会　　　　様

申請者　住所
氏名又は団体名
(団体の代表者名　　　　　　　　　　　　)

　苫小牧市美術博物館観覧料の免除について、次のとおり申請します。

	観覧年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	人数
(2人以上で観覧するときのみ記入)
	高校生及び大学生　　　　　人

一般　　　　　人

計　　　　　人

	免除観覧料金
	　　　　　　　　　　　　　円

	理由
（苫小牧市美術博物館観覧料及び使用料免除事務取扱内規　2による）

①　国及び地方公共団体の行政視察者
②　苫小牧市及び苫小牧市委員会が主催する事業の一環として、当美術博物館で研修を受ける者
③　日本博物館協会・美術館協会及び北海道博物館協会・美術館協会に所属する施設の職員
④	苫小牧市美術博物館調査研究団体として登録している団体が、当美術博物館の所蔵品及び展示品の調査・研究活動をする者
⑤	苫小牧市美術博物館ボランティア登録をしている団体及び個人が、当美術博物館においてボランティア活動をする場合
⑥　美術博物館規則第５条第２項第３号で規定する者の引率又は介助する者
　１　児童福祉法に規定する児童福祉施設入所者
　２　老人福祉法に規定する老人福祉施設入所者
⑦　以上のほか、公益上又は教育的観点から、特に必要と認めた場合

	備考